КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Приказ

29 декабря 2017 г. № 107

г.Краснодар

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях организации противодействия коррупции в КГКСУ «Фонд
госимущества Краснодарского края» приказываю:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в КГКСУ
«Фонд госимущества Краснодарского края» в следующем составе:

Председатель:
- Чепрасов С.В.

Члены комиссии:
- Старосвет С.Н.
- Георгиев Б.В.
- Плетиков А.В.
- Беркун Е.Ю.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности председателя А.И.Урнев